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JLISTICO

DEL CLUB MEDITERRANEO DI OFTALMOLOGIA

14 Settembre

SEDE: Sala Conferenze, Ospedale San Giovanni Di Dio, Agrigento




Programma
Scientifico

09.00 Registrazione dei partecipanti

09.15

09:45

10.15

11.15

1:30

12:00

12.30

13:00

13.30

14.30

Moderatori:

C.A. Martorana, V. Gioia, A. Mauceri

Classificazione
B. Tosto

Percorso diagnostico
S.Cipolla

Discussione sugliargomenti appena trattati
Break

La terapia farmacologica
S. Alessi

Chirurgiafiltrante
R. Nicoletti

Discussione sugliargomenti appena trattati

MIGS
C.A. Martorana

Discussione

Compilazione Questionario ECM
e chiusuradeilavori.

Alessi Salvatore

Cipolla Stefano

Gioia Vito

Martorana Charles Anthony
Mauceri Antonino

Nicoletti Renato

Tosto Barbara




